



TIEDOTE SEUROJEN YHDISTYMISESTÄ 9

Hei,

Oikein hyvää alkanutt Jalkapallon super vuotta 2020 !

Seuramme ensimmäinen täysi kalenterivuosi alkaa tästä ja alamme olemaan seurana valmiina kasvattamaan uusia Pukki talenteja niin tytöissä kun pojissakin.

Jalkapallo on harrastuksena varsin monipuolinen liikuntamuoto. Tämän vuoden teemana meillä on seurana tietenkin itse jalkapallon teknisen harjoittelun lisäksi tuoda kaikille seuramme jäsenille vahvasti mukaan harjoitteluun myös fysiikkatreenit. Fysiikkatreenit ovat tietenkin eri ikäisille hyvin erilaisia harjotteita, mutta perus tavoite kaikille sama.

1. Parantaa liikkuvuutta
2. Parantaa lihasten aktiviteettia ja vartalon hallintaa
3. Vähentää loukkaantumisia
4. Pientää rasisvammojen riskiä

Palaamme tähän fysiikkaharjoitteisiin kevään aikana vielä tarkemmin.

Nyt alkaa kuitenkin meillä olemaan myös se aika käsillä, jossa pääsemme seurana vaatetuksen puolesta yhdenmukaiseksi. Olemme Puman kanssa solmineet yhteisen sopimuksen FC KTP edustuksen kanssa ja siten vaatetuksen puolesta näyttäydymme täysin yhtenä ja samana seurana ulospäin.

Joukkueidenjohtajat lähestyvät kaikkia joukkueiden pelaajia ja valmentajia vaatetilausten muodossa ja Joukkueiden johtajien johdolla toteutamme suuret ostokset ns. kertatilauksena.

Jakelukanavana ja kauppiana toimii Team Sportia ja siellä on hyllyssä jonkin verran sovituskappaleita ja heidän kautta voi yksittäistilauksia tehdä kuka tahansa. Tässä suuremmissa tilauksissa toimimme kuitenkin hallitusti joukkueiden johtajien kautta ja teemme seurana tilauksen. Tämä siksi, että käytämme osaksi tilaukseen ns. sponsoritukea, joka neuvoteltiin sopimuksen kilpailutuksen yhteydessä.

Laitamme kaikille joukkueiden johtajille ja valmentajille lisäinfoa vaatetukseen liittyen.

Ruonalan hallilla on vaatteista olemassa sovituskappaleet ajanjaksolla **14.1.2020 - 21.1.2020**. Joukkueidenjohtajilta pyydämme vaatetilaukslistat takaisin 24.1.2020 mennessä.

Painatukset toteutetaan seuran johdolla, kaikkiin uusiin peliasuihin, jossa koko joukkue uusii vaatetuksen kerralla, tulee jokaiseen paitaan nimi, pelinumero ja logo. Painatuskustannukset



TIEDOTE SEUROJEN YHDISTYMISESTÄ 9

maksaa kaikissa tapauksissa pelaaja. Painatuskustannus on noin 8€/pelipaita Seura laskuttaa joukkueilta painatuskustannukset ja joukkueet hoitavat sisäisesti painokustannuksien allokoinnin pelaajille.

Uusimme vaatteet ensisijaisesti niille, jotka ovat olleet ns. Adidaksen sopimuksen piirissä, eli Kotkan Nappuloiden pelaajat, mutta myös sellaiset pelaajat, jotka ovat seuraamme liittyneet 1.11.2019 jälkeen.

Käytössämme on 19.000€ ns. sponsorirahaa, ja tämä raha käytetään seuran puolesta vaatetukseen, tämän ylimenevä osuus vaatetuskustannuksista tulee pelaajille itselleen maksettavaksi.

Sponsorirahalla pelaajille pyritään hankkimaan ainakin täydellinen peliasu (Sukat, Shortsit, Koti – ja vieraspaita). Tämä koskee ikäluokkia T/P 7 ja sitä vanhemmat.

Eli, kun saamme kaikilta joukkueilta listat pelaajille tilattavista peliasuista, tiedämme kuinka pitkälle tuo 19.000€ riittää. Mikäli sponsorirahat eivät riitä kattamaan koko hankittavaa pottia, jaetaan kaikkien tilaajien kesken erotus ja seura veloittaa tämän erotuksen per peliasu menetelmällä.

Sovituskappaleet on kokoa 116 – 164 (sadetakki, verkkahousut, verkkatakki, pelipaita ja shortsit) lisäksi näytillä on myös pallokassi sekä varustelaukku koko s.

Terveisin;
FC KTP Juniorit
Mikko Vaahersalo